
Procent: 62,76% Součet: 13 380,00 € 6 260,00 €

P.č. Pracovní pozice prac.poměr/úvazek Aktivita Jednotka Počet jednotek Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

1.1 Vedoucí projektový manažer DPP

7.1., 7.2., 

I01, I02, 

I05, I13

hod 150 12 1 800,00 € 0,00 €

1.2 Projektový manažer DPP

7.1.,7.2., 

I01, I02, 

I05, I13

hod 150 10 1 500,00 € 1 500,00 €

1.4 Lektor

DPP

I06

hod 40 12 480,00 € 260,00 €

1.5 Realizátoři aktivit

DPP

I01, I02, 

I08, I05, I13

hod 800 12 9 600,00 € 4 500,00 €

Procent: 3,05% Součet: 650,00 € 300,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek
Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

2.1 cesta

Cestovní náhrady realizačního 

týmu v kapitole jedna, výše 

náhrad určena dle zákona, každá 

strana cca 25 - 30 cest

7.1.,7.2., 

I01, I02, 

I05, I13, 

I08, I06

50 13 650,00 € 300,00 €

Procent: 29,55% Součet: 6 300,00 € 3 400,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek
Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

3.1 služba

Grafické zpracování 

zaznamenaných příběhů do knihy 

příběhů zvlášť HCP a žadatel, 

zpracování ilustrací od dětí, 

brožury s fotografiemi a QR kódy. I08

1 1000 1 000,00 € 500,00 €

3.2 služba

200 brožur, 400 knih vč. 

Barevných ilustrací, rozděleno na 

půl pro HCP a žadatele I08

1 1800 1 800,00 € 900,00 €

3.3 kus

přenos QR kódu s namluveným 

příběhem na pevný podklad, který 

bude umístěn v terénu I08

0 0 0,00 € 0,00 €

3.4 cesta

převoz osob min. 30 osob, od 

HPC na den MAS v září 2022 I05

1 2000 2 000,00 € 2 000,00 €

3.5 cesta

svoz obyvatel z území žadatele 

na den MAS, doprava pouze po 

ČR, min. 40 osob I05

1 1500 1 500,00 € 0,00 €

Procent: 0,00% Součet: 0,00 € 0,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek
Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

4.1 0,00 €

Procent: 0,00% Součet: 0,00 € 0,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek
Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

5.1 0,00 €

Procent: 4,64% Součet 990,00 € 0,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek
Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

6.1 hodina

DPP, zpracování odděleného 

účetnictví projektu 7.1.

110 9 990,00 € 0,00 €

Procent: 0,00% Součet 0,00 € 0,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek
Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

7.1 0,00 €

7. Příjmy malého projektu

Název položky

6. Kancelářské a administrativní náklady

Název položky

Účetní 

Zajištění 40 hodin vzdělávání pro laickou i odbornou veřejnost, 

realizace formou on-line, zapojení více odborníků, úvazek bude 

rozdělen mezi více osob ze strany HCP i žadatele

Název položky

Cestovní náhrady

Autobusová přeprava osob ČR

Manažer na straně HCP, cca 13 hod za měsíc, odpovědný za 

realizaci klíčových aktivit, zastupitelnost s VPM, účast na 

setkáních realizátorů aktivit, report směrem k VPM, hlavní 

koordinace spolupráce ze strany HCP

Zapojení více osob, rozdělení cca na polovinu úvazků mezi HCP 

a žadatele. Nosná pracovní pozice projektu. Kronikáři, písmáci, 

pedagogové, atd., kteří budou zaznamenávat příběhy, převádět 

je do publikací, do mluveného slova, do QR kódů. 

Výroba QR kódů do terénu

Autobusová přeprava osob SR do ČR

Tisk QR brožury a knih příběhů

3. Náklady na expertízu a jiné externí služby

4. Náklady na vybavení

1.Osobní náklady

Popis

Zkušený projektový manažer žadatele, cca 13 hod za měsíc, 

hlavní odpovědnost za řízení celého projektu a jeho realizace, 

průřezově bude zapojen do porad, řízení projektu, komunikace s 

účetní a dalšími členy realizačního týmu, hlavní zaštítění 

kooperace ze strany žadatele s HCP

Název položky

5. Investice

Název položky

Název položky

Grafické zpracování brožury a knihy

Název malého projektu: Kouzlo příběhů

Žadatel: Místní akční skupina Hříběcí hory, z.s.

Kód výzvy: 10/FMP/11b

Podrobný rozpočet projektu 



23529,42 Procent: 100,00% Součet: 21 320,00 €

neplatná hodnota v poli Náklady celkem u Neinvestičního projektu; částka nesmí přesáhnout 23 529,42 EUR. Procent: 85,00% Částka: 18 122,00 €

Procent: 85,00% Částka: 18 122,00 €

Procent: 15,00% Částka: 3 198,00 €

Procent: 15,00% Částka: 3 198,00 €

Procent: 46,72% Součet: 9 960,00 € 9 960,00 €

Projekt bude vyřazen. Náklady na aktivity pro přeshraniční partnery musí být nejméně 5 %.

Procent: 0,00% Součet: 0,00 €

Procent: 100,00% Součet: 21 320,00 €

Investiční projekt, který v této IP není možný, žádost bude vyřazena

Neinvestiční projekt, maximální spolufinancování z ERDF je 20 000 EUR Procent: 0,00% Celkem: 0,00 €

Procent: 0,00% Celkem: 0,00 €

Titul, jméno a příjmení statutárního orgánu hlavního přeshraničního partnera, 

titul za jménem:
Podpis: Místo podpisu: Datum podpisu:

Příjmy malého projektu

 z toho Příjmy malého projektu nad výši vlastního spolufinancování

Titul, jméno a příjmení statutárního orgánu žadatele, titul za jménem: Podpis: Místo podpisu: Datum podpisu:

vlastní zdroje po odečtení vlastních příjmů:

Náklady na aktivity pro přeshraniční partnery:

Investiční náklady:

Neinvestiční náklady:

Neinvestiční projekt, maximální spolufinancování z ERDF je 20 000 EUR

vlastní zdroje:

Rekapitulace podrobného rozpočtu malého projektu

Náklady celkem (max. 23 529,42 EUR):

z toho spolufinancování z ERDF (max. 85 %): 

spolufinancování z ERDF po odečtení vlastních příjmů:


